ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

Số:              /UBND-TCKH
V/v thống nhất hỗ trợ máy móc

thiết bị y tế phục vụ công tác

phòng, chống dịch Covid-19 theo

hướng dẫn số 24/HD-MTTQ-BTT

ngày 25/3/2020 của MTTQ tỉnh.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Triệu Sơn, ngày       tháng 7  năm 2020

                  Kính gửi: Ủy ban MTTQ huyện.

 Căn cứ Hướng dẫn số 22/HD-MTTW-BT ngày 19/3/2020 của Ủy ban Trung

ương MTTQ Việt Nam; Hướng dẫn số 24/HD-MTTQ-BTT ngày 25/3/2020 của

Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Thanh Hóa về việc thực hiện lời kêu gọi của Ủy

ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam về tổ chức phát động toàn dân tham

gia phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa.

 Sau khi xem xét Công văn số 118-CV/MTTQ ngày 16/7/2020 của MTTQ

huyện Triệu Sơn về việc xin ý kiến hỗ trợ thiết bị y tế từ quỹ phòng, chống dịch

Covid-19; Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

 Thống nhất như đề xuất của Ủy ban MTTQ huyện Triệu Sơn hỗ trợ cho

Trung tâm y tế huyện Triệu Sơn (máy móc, thiết bị y tế) phục vụ công tác phòng

chống dịch Covid-19 trên địa bàn huyện theo hướng dẫn số 24/HD-MTTQ-BTT

ngày 25/3/2020 của Ủy ban MTTQ tỉnh, quy định tại mục I, ý 3, nội dung 1: Hỗ

trợ phương tiện phòng, chống dịch cho các cơ sở y tế, cơ sở cách ly; đồ bảo hộ

phòng, chống dịch cho cán bộ y tế và những người trực tiếp tham gia phòng, chống

dịch, khẩu trang y tế, dung dịch sát khuẩn....

 Chủ tịch UBND huyện thông báo để Ủy ban MTTQ huyện tổ chức thực

hiện, đảm bảo đúng mục đích, đúng đối tượng, kịp thời, hiệu quả./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Trung tâm y tế huyện ;

- Lưu: VT, TC-KH.

 CHỦ TỊCH

Vũ Đức Kính

		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-30T17:20:39+0700

		2020-07-30T20:30:05+0700

		2020-07-30T20:32:19+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-30T20:36:36+0700